
TITTBILD KAP 2018-08-05

HANDJUR       Löpnr: 523 Beställande bes:  8037901

BÅRARP HEREFORD ABNamn:

Adress:

Postadress:

SLÄTTÅKRA BÅRARP

 31393SLÄTTÅKRA

Idnr:

Ras:

Född:

Namn:

Uppfödarbes:

 37901 + 2

ANG - ANG- ANG -ANG

2018-01-17    

   

Bårarps Zoom Horn: Ver/Blod/DNA: Genstat:

Idnr

Stamboksnr/Gen.nr

Far:     035202 2973 15 A

Född

ANG ANG ANG ANG

Ras

G

ETV/B/DHorn Kalvningar

- - - -

200d 365d

Mor:

FF:

FM:

MF:

MM:

    065517 - 0048 14 ANG ANG ANG ANG- - -
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index:

Säkerhet:

Korr

vikter:

Föd-M Föd-D 200-M 200-D T-tot  Klass Fett Slakttillv    lkM   lkD

 93  104  101  103

365-D

 109  106 107

 0,11  0,22 0,11

97 108

 0,15

105 109

 0,36

D

Född 200D 365D Korshöjd Testikelmått T-tal

800015 0406

0127

 42

523

Stb nr

Namn

Usain av Sjövången

Friskatorpets Erinda

S A V IRON MOUNTAIN 8066

HYALITE OF PEAK DOT 831S

Rock av Hagen

FRISKATORPET ERINDA

Korr FV T-tal 550d

 40

 42

 45

 39

 305

 328

 304

 319

 620

 449

 561

 113

465

Kalvningar

Kalven Kalvens fader Kalvens korr vikter
ET Datum Ft Kön Ind Anv H Ras Stbnr/SEnr Indnr Namn H T-tal F-vikt 200dv 365dv 550dv

D M St St

MOR

160222 11 K 7429  1 ANG SWE 66565 1187 SOLUTION AV D A35 270 D 438

170225 11 T  498  1 P ANG SWE 66565 1187 SOLUTION AV D A44 345 A 561

180117 11 T  522  1 ANG SWE 68671 2973 Usain av Sjö A D43T 113

180117 11 T  523  1 ANG SWE 68671 2973 Usain av Sjö A D42T 113

MORMOR

130421 11 K 5869  1 ANG SWE 63942  650 OBELIX AV RY P D A40 284 A 350 D 490T 106

140326 11 K   48  1 ANG SWE 65730  127 Rock av Hage P D A42 328 D 449

150220 11 T  105  1 ANG SWE 65730  127 Rock av Hage P D A37 330 A 603

160405 11 T  244  1 P ANG SWE 67454 5765 SHERIFFEN AV D A38 336 A 611

Kalvningsresultat
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2018-04-26

2017-08-23

2015-10-08

2012-11-06

2015-08-11

 

SWE 68671

SWE 114713

SWE 120184

SWE 120183

SWE 65730

SWE 114712

 

Kvigor

Kor

   0    0    0    0    0    0    0

   0    0    0    0    0    0    0

Ant kalvningar Ant kalvar varav Svåra Dödfödda Missbildade Hornstatus P Hornstatus S

 

 

 

 

 

 

 

302 310 0 10

3 4 0 0

Kalvar varav Svåra Döda

    MIX       PIX      FIX    AIX

 0,35  0,72  0,33  0,43  0,46  0,41

 13

 0,26

 104

 0,29

 107

 0,13

 109

 0,36




